2. הגדרות

"הבנק" - הבנק הדיגיטלי הראשון בע"מ, וכל אחד ממשדיו בישראל.

"אתר" או "אתר האינטרנט" - אתר האינטרנט של הבנק בכתובת www.firstdigitalbank.co.il ו/או digibank.co.il.

"הלקוחות" - מי שרשומים בספרי הבנק, בכל מועד רלבנטי, כבעלי החשבון.

"חוק שירותי תשלום" - חוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019 כתיקונו מעת לעת, וכן כל התקנות, הצווים והכללים שהוצאו ו/או יוצאו מכוחו.

"אמצעי תשלום" - רצף פעולות שעל הלקוחות לבצע לשם מתן הוראת תשלום לבנק, בין שהוא כולל שימוש בחפץ או בפרט אימות ובין שאינו כולל שימוש כאמור (למעט הוראת תשלום באמצעות שטר כהגדרתו בפקודת השטרות).

"פעולת תשלום במסמך חסר" – פעולת תשלום שאין מסמך כמפורט להלן המעיד עליה: (1) מסמך שנחתם בידי הלקוחות או מורשה מטעמם ונכללים בו פרטים אלו: פרט זיהוי של המוטב, פרט זיהוי של הלקוחות (או של המורשה, לפי העניין) או של אמצעי התשלום, סכום העסקה ותאריך ביצועה, וכן פרטים נוספים שייקבעו לעניין זה, אם ייקבעו, מכוח סמכות השר לפי סעיף 29(א) לחוק שירותי תשלום; (2) רשומה מוסדית קבילה כמשמעותה בפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, המתעדת את אימות זהות הלקוחות (או המורשה מטעמם) שנתנו את הוראת התשלום באמצעות פרט אימות מוגבר ואת הסכמתם לביצוע פעולת התשלום, וכן פרטים נוספים שייקבעו לעניין זה, אם ייקבעו, מכוח סמכות השר לפי סעיף 29(א) לחוק שירותי תשלום.

"פרט אימות מוגבר" – פרט ייחודי ללקוחות או למורשה מטעמם, שנועד לאמת את זהותם ברמת וודאות גבוהה.

"סיום יום עסקים" – בשעה 18:30 בכל יום עסקים ובשעה 14:00 בימי שישי וערב יום המוחרג בהגדרה "יום עסקים", למעט ערב יום שבתון, ערב פורים, ערב תשעה באב והיום שקדם לערב יום כיפור או בשעות אחרות אשר ייקבעו על ידי המפקח על הבנקים או אשר ייקבעו על פי כל דין.

"סיום יום עסקים במטבע חוץ" – בשעה 18:30 בכל יום עסקים במטבע חוץ ובשעה 13:00 בימי שישי וערבי חג.

"דין" – כהגדרתו בחוק הפרשנות, התשמ"א - 1981, וכן כל חוק, תקנה, צו, הוראה, דרישה או בקשה של רשות שלטונית לרבות הוראות, הנחיות והיתרים של בנק ישראל, הכל כפי שיחולו ויהיו בתוקף מפעם לפעם.

"נהלי הבנק" – הנהלים, הכללים וההוראות הנהוגים והמקובלים בבנק כפי תוקפם וכפי שיהיו מזמן לזמן ובכל עת.

המובעים או המופקדים בשפה קריאת מחשב, או בכל דרך שהיא על ידי מחשב, או המאוחסנים במחשב או באמצעי אחסון אחר - כלשהם הנהוגים בבנק מפעם בפעם ובכל זמן שהוא, לרבות (ומבלי לגרוע מכלליות האמור) כהגדרתם וכמשמעותם של מונחים וביטויים אלה בכל דין ובין היתר בפקודת הראיות (נוסח חדש), התשל"ה - 1971 וחוק המחשבים, התשנ"ה - 1995.

"שער הבנק הדיגיטלי" - שער של העברות והמחאות המתפרסם על ידי הבנק מעת לעת, לפיו הבנק יקנה מלקוחותיו או ימכור ללקוחותיו (לפי העניין) את מטבע החוץ הרלוונטי תמורת מטבע ישראלי. יודגש, כי "שער הבנק הדיגיטלי" נקבע על ידי הבנק בהתאם לנהלים ולכללים הנהוגים בבנק מעת לעת.

"ערבים" או "הערבים" - הערבים, ביחד ולחוד, לחובות ולהתחייבויות הלקוחות על פי כל בטוחה וערובה או בקשת אשראי או כתב התחייבות או מסמך כלשהו, שבהם הביטוי "ערבים" או "הערבים" יכלול גם אדם, תאגיד, גוף או גורם כלשהם שחתמו או יחתמו על מסמך כלשהו או על כתב התחייבות כלשהו, המופנה לבנק בקשר עם הלקוחות או התחייבויות הלקוחות, או שיצרו כלפי הבנק מצג כלשהו בקשר עם הלקוחות או התחייבויות הלקוחות.

"חוק נתוני אשראי" - חוק נתוני אשראי התשע"ו-2016 או כל חוק שיבוא במקומו והתקנות מכוחם.

"הפרשי הצמדה" או "הפרשי הצמדה למדד" - לעניין אשראי - כל הסכומים אשר יגיעו לבנק בגין הצמדה למדד על פי הוראות כתב זה, מעל לסכומי הקרן, לסכומי הריבית ו/או לכל סכום אחר המגיע או שיגיע לבנק בגין כל אשראי, ולעניין פיקדונות - כל הסכומים אשר יגיעו ללקוחות בגין הצמדה למדד על פי הוראות כתב זה, מעל לסכומי הקרן, לסכומי הריבית ו/או כל סכום אחר המגיע או שיגיע ללקוחות בגין הפקדונות.